
2020 年 4 月 13 日 

お取引先様 各位 

株式会社エステックジャパン 

代表取締役社長 清水 勉 

 

 

<新型コロナウイルスの拡大防止に向けた対応>について 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

緊急事態宣言の発令を受け、4 月の出勤日・ゴールデンウィーク休暇につきまして、感染

リスクの予防、拡大防止の観点から、下記の通りとさせて頂きます。 

ご理解ご協力を宜しくお願い致します。 

敬具 

 

記 

 

【従来】 

4 月 29 日（水）30 日（木）5 月 1（金）→出勤日 

【今回】 

4 月 29 日（水）30 日（木）5 月 1 日（金）→休日となります。 

※4 月 29 日（水）～5 月 1 日（金）については下記を振替出勤日と致します。 

【振替日】 

7 月 23 日（木）8 月 8 日（土）8 月 12 日（水）→出勤日 

 

※今後の新型コロナウイルス感染症の感染状況、政府・自治体からの要請等によっては、 

変更することがございます。 

その場合には随時お知らせ致します。 

 

 

以上 


